waardevermindering en transactiekosten op in verband
met het gelanceerde aanbod, die geherclassificeerd werden
naar éénmalige kosten in de Pro Forma jaarrekening.
Er lijken geen materiële vorderingen meer te zijn voor
het programma met betrekking tot de rechten met
meerwaardeacties en hun impact op de reële waarde van
die in de rekeningen van 2006 werd daarom genormaliseerd.
Herclassificaties werden doorgevoerd tussen de
verschillende posten in overeenstemming met het beleid
van UCB.

 Voor meer details, zie pagina F-255 t.e.m. F-265 van de
Prospectus van 10 november 2006 voor de vrijwillige
openbare overnameaanbieding van UCB N.V. en UCB SP
GmbH aan de aandeelhouders van Schwarz Pharma AG.

De Pro Forma aanpassingen van 2005 en 2006
weerspiegelen de impact van de toewijzing van de
aankoopprijs op de afschrijvingen en de brutowinst, de
verwachte reorganisatiekosten en de toename van de
financiële kosten ten gevolge van de overname niet.
Deze worden beschreven in een later hoofdstuk.

67   UCB Jaarbrochure 2006   I   Financieel Overzicht   I   Managementverslag van de Raad van Bestuur

 UCB   Schwarz  Pro Forma  Geconsolideerde
 Groep Groep Aanpassingen  Pro Forma
miljoen EUR  2005 2005  2005

Opbrengsten  2 341   991   3 332
 Netto-omzet   2 043   991   3 034
 Royalty-inkomsten   298  -   298
Brutowinst   1 791   673  (22) 2 442
 als% van opbrengsten   76.5% 67.9%  73.3%

 Marketing- & Verkoopkosten   (653) (298)  (951)
 als% van de netto-omzet   -32.0% -30.1%  -31.4%

 Onderzoek- & Ontwikkelingskosten   (511) (259)  63  (707)
 als% van de netto-omzet   -25.0% -26.1%  -23.3%

 Algemene & Administratiekosten   (191) (108) (4) (303)
 als% van de netto-omzet   -9.3% -10.9%  -10.0%

 Overige bedrijfsbaten/(-lasten)   1   8  (11) (2)
Totale operationele lasten   (1 354) (657)  48  (1 963)
Recurrente EBIT   437   16   26   479
 Eénmalige kosten   (73) (32)  40  (66)
EBIT (operationele winst)  364  (16)  66   414
 Financiële lasten   (2) (1) (3) (6)
Winst vóór winstbelastingen   362  (17)  63   408
 Winstbelastingen   (92) (36) (5) (133)
Winst uit voortgezette bedrijfsactiviteiten   270  (53)  58   275
	 vóór	éénmalige	financiële	lasten			 -	 -	 -	 292

 UCB-   Schwarz-  Pro Forma  Geconsolideerde
miljoen EUR Groep Groep Aanpassingen  Pro Forma

Opbrengsten 2 523  1 000   -  3 523
 Netto-omzet 2 188   995   3 183
 Royalty-inkomsten  335   5   340
Brutowinst 1 982   675  (11) 2 646
 als% van opbrengsten  78.6% 67.5%  75.1%

 Marketing- & Verkoopkosten (733) (329)  13  (1 049)
 als% van de netto-omzet  -33.5% -33.1%  -33.0%

 Onderzoek- & Ontwikkelingskosten (615) (215)  15  (815)
 als% van de netto-omzet  -28.1% -21.6%  -25.6%

 Algemene & Administratiekosten (196) (178)  59  (315)
 als% van de netto-omzet  -9.0% -17.9%  -9.9%

Overige bedrijfsbaten/(-lasten)  37   97   7   141
Totale operationele lasten (1 507) (625)  94  (2 038)
Recurrente EBIT  475   50   83   608
 Eénmalige kosten  97  - (36)  61
EBIT (operationele winst)  571   50   47   668
 Financiële lasten (54) (3)  9  (48)
Winst vóór winstbelastingen  517   47   56   620
 Winstbelastingen (150) (34) (44) 228)
Winst uit voortgezette bedrijfsactiviteiten  367   13   12   392
	 vóór	éénmalige	financiële	lasten	 295		 -	 -	 	320

6.2 Pro Forma 2006 (exclusief impact van toewijzing van de aankoopprijs)

6.1 Pro Forma 2005 (exclusief impact van toewijzing van de aankoopprijs)

68   UCB Jaarbrochure 2006   I   Financieel Overzicht   I   Managementverslag van de Raad van Bestuur

6.3  Verwachte impact van Overname en Toewijzing
van de Aankoopprijs op jaarrekening 2007

De verlengde biedingsperiode werd afgesloten op
28 december 2006 en bijgevolg werd de geconsolideerde
balans van Schwarz Pharma op 31 december 2006
geconsolideerd, met toepassing van de overnamemethode.